

# **D.A.L.I.-M.N.,s.r.o., 903 01 Tureň 385**

Obchodný register Bratislava 1, oddiel: s.r.o., vložka číslo: 14244/B, IČO: 35713208

**Identifikačné údaje:**

D.A.L.I.-M.N.,s.r.o.  
Tureň 385  
903 01 Tureň  
Slovenská republika  
IČO:35713208  
IČ DPH:SK2020217914  
Registrácia: OR OS BA1, vl.č. 14244/B

**Konateľ:**

Munir Pašagič

**Kontaktná osoba:**

Ing. Mustafa Pašagič  
obchodný riaditeľ

**kontakt:**

0904 271 240  
T/F: 02/45918080

**E-mail:**

[tab-mezica@tab-mezica.sk](mailto:tab-mezica@tab-mezica.sk)

**Web:**

[www.dali-mn.sk](http://www.dali-mn.sk)

Návrh na plnenie kritérií					
Uzemňovací materiál II					
Položka č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvá	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Celková cena za položku bez DPH [EUR]
1	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM	kg	750000	1,30	975 000,00
2	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 50X5 MM	kg	100	1,40	140,00
3	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 60X5MM	kg	3000	1,30	3 900,00
4	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FÍ 8MM	kg	10 000	1,20	12 000,00
5	DRÔT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FÍ 10MM	kg	26000	1,20	31 200,00
6	TYČ ZEMN FÍ 25MM-1,5M/SPODNÝ DIEL/	ks	40000	12,00	480 000,00
7	TYČ ZEMN FÍ 25MM-1,5M/STRED,VRCHNÝ DIEL/	ks	24000	11,50	276 000,00
8	DOSKA ZEMNÁ 250x2000 SO SVORKOU	ks	650	22,00	14 300,00
9	SVORKA K UZEMŇOVACEJ TYČI SJ 02	ks	1000	0,90	900,00
10	SVORKA K UZEMŇOVACEJ TYČI SJ 03	ks	32000	1,60	51 200,00
11	SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02	ks	35000	0,75	26 250,00
12	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03	ks	90000	0,85	76 500,00
13	SVORKA PRIPOJOVACIA SO	ks	150	0,92	138,00
14	SVORKA PRIPOJOVACIA SP1	ks	1200	0,75	900,00
15	SVORKA SPOJOVACIA TYP SS S PRÍLOŽKOU	ks	7500	0,40	3 000,00
16	SVORKA NA POTRUBIE ST 03	ks	100	1,90	190,00
17	SVORKA NA POTRUBIE ST 04	ks	50	1,89	94,50
18	SVORKA NA POTRUBIE ST 07	ks	100	1,92	192,00
19	SVORKA NA POTRUBIE ST 08	ks	650	1,80	1 170,00
20	SVORKA SKÚŠOBNÁ TYP SZ	ks	2400	1,18	2 832,00
21	UHOLNÍK OCHRANNÝ OU 2M	ks	500	4,80	2 400,00
22	DRŽIAK DUz OCHRANNÉHO UHOLNÍKA	ks	500	0,76	380,00
23	PODPERA VEDENIA PV 01	ks	1500	0,52	780,00
24	PODPERA VEDENIA PV 23	ks	100	0,45	45,00
25	PODPERA VEDENIA PV 42	ks	500	0,44	220,00
26	PODPERA VEDENIA PV 44	ks	2000	0,35	700,00
27	TYČ ZACHYTÁVACIA BEZ OSADENIA JP 15	ks	100	6,60	660,00
Celková cena pre Uzemňovací materiál v EUR bez DPH (CC):					1 961 091,50

V Turni dňa 10. 04. 2019

Ing. Mustafa Pašagič  
obchodný riaditeľ D.A.L.I.-M.N.